
 

1 

                                                                                                                                         
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

“Danilo Dolci ” 
Via Natale Carta 5 - 90124 Palermo - tel. 0916300170 - C.M. PAPM07000P 

 

Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-292 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

CUP  C79J21044140006   CIG Z1B362A9C9 

 

Oggetto: Determina  pubblicazione graduatoria procedura  di  affidamento  diretto mediante 

trattativa diretta su MEPA per Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-292 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento “ 2014/2020 ;  

VISTO Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole 

VISTO che la candidatura N. 1059200 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole presentata da questa istituzione scolastica è stata 

ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU 

VISTA la nota AOODGEFID – 0040055 del  14/10/2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole. Autorizzazione progetto. 

VISTO il programma annuale 2022 

VISTA la determina del DS  prot. 6635  del 29/04/2022 di avvio trattativa diretta per acquisto 

fornitura PON Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-292 

 

Visti gli inviti sulla piattaforma acquisti in rete: 

codice TD_2120954_ 5G Tecnologie innovative srl 

codice TD_2121183_Techlabitalia srl 

codice TD_2121224_Mastery srl 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Considerato che la seguente ditta:  
 

 
 

non ha presentato alcuna offerta 

Considerato che  le seguenti  ditte  

 

Hanno  presentato offerta   

 

Viste  le offerte: 

 

5G Tecnologie innovative srl   € 33.850,43 + IVA  

Mastery srl      € 41.464,98 + IVA 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa di pubblicare la seguente graduatoria: 

1) 5G Tecnologie innovative srl   € 33.850,43 + IVA  

2) Mastery srl      € 41.464,98 + IVA 

E di affidare l’incarico  alla ditta 5G Tecnologie innovative srl : 

Il contratto sarà stipulato previo verifica delle dichiarazioni rese  

La presente viene pubblicata all’albo del Liceo Danilo Dolci  www.liceodanilodolci.it 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Matteo Croce 

ll documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
  

http://www.liceodanilodolci.it/

		2022-05-09T13:44:15+0200
	CROCE MATTEO




